
EXTRATO DE CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 004/2025 

 
 

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025 
OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS EM GESTÃO PÚBLICA, 
MEDIANTE ASSESSORIA CONSULTORIA AO SETOR DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS DESTE ÓRGÃO LEGISLATIVO 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 
CONTRATADA: ASCONPP-ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, III, da Lei Federal nº 14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ADM.: 01000 /PROGRAMA.: 0001/PROJ/ATIV.:2001 
/NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39/ FONTE: 1.500  
VIGÊNCIA: 22/01/2025 À 22/01/2026 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 
CONTRATANTE 
 
ASCONPP-ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVADA  
CONTRATADA 

 


